1

[image: cid:image001.png@01D29747.2E78B320]
Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro
Escola da Magistratura do Estado do Rio de Janeiro – EMERJ
Biblioteca

ANEXO
[bookmark: _GoBack]ATO NORMATIVO CONJUNTO TJ/CGJ nº 154/2016

Regulamenta a capacitação e o cadastro de conciliadores e mediadores judiciais no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro.

Anexo Único

[image: ]

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.
image1.png

image2.jpeg
Dirctori-Geralde Getio de Pezsoss (DGPES)
B [P i3 e
B4 (St
ot I o= A N

FORMULARIO PARA CONCILIADOR

Exmo. 5. Desembargador Presidente,

Pelo prasente venho solcitar  Vossa Excelénci
) pestenacio () PRORROGACAD ( )p1speNsa
Do candidato abaixo relativo afuncdo de Conciiador na

Serventia:
Comarca: M
Expedidor L
Ema
o
Eotador =

Declaro, sob as penas da lei, que resido no endereco acima, bem como 3o
"sou astagiario do TIERD em serventia diversa da qual pretendo atuas

Rio de Janeiro, __de. de

esnatura do Ju THar ] Exercido

|ANEXAR 0S SEGUINTES DOCUMENTOS: